
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2016 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 27 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/115/15 Rady Gminy Radomin z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 159 poz. 1241) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej 

Nr XV/116/15 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 2015 Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

W uchwale Nr XV/115/15 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2016 rok zmienioną: 

Uchwałą Nr XVII/124/16 z dnia 28 stycznia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 7/2016 z dnia 8 lutego 2016 roku, 

Uchwałą Nr XVIII/136/16 z dnia 23 marca 2016 roku, 

Uchwałą Nr XIX/139/16 z dnia 20 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 27/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 29/2016 z dnia 5 maja 2016 roku, 

Uchwałą Nr XX/143/16 z dnia 24 maja 2016 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.I. Dochody budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 13.894.904,92 zł 

dochody bieżące 12.841.718,92 zł 

dochody majątkowe 1.053.186,00 zł 

w tym: 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (par. 

2010) w wysokości 3.103.410,90 zł 

II. Wydatki budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 14.429.159,92 zł 

wydatki bieżące 11.548.051,31 zł 

wydatki majątkowe 2.881.106,61 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.103.410,90 zł 

 

§ 2. Przyjmuje się zmiany w załącznikach nr: 1, 1a, 2, 2a, 3 do uchwały Nr XV/115/15 Rady Gminy 

w Radominie z dnia 29 grudnia 2015 roku - zgodnie z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1870



§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Piotr Aleksander Wolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1870



załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 32/2016 

Wójta Gminy Radomin 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1870



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1870



załącznik nr 1a  

do zarządzenia nr 32/2016 

Wójta Gminy Radomin 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1870



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 32/2016 

Wójta Gminy Radomin 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1870



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1870



załącznik nr 2a  

do zarządzenia nr 32/2016 

Wójta Gminy Radomin 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1870



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1870



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 32/2016 

Wójta Gminy Radomin 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1870


		2016-06-01T12:00:14+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




